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Вашите	ментални	карактеристиките
(не	и	вашето	однесување)

во	фокусираност,	одлуки	и	дејство

Фокус:
вашиот	мозок	е
подобар	во	збирање
на	рационални
податоци	(наспроти
согледување	на
емоции).

Одлуки:
вашиот	мозок	сака
да	наоѓа
алтернативи
(наспроти
внимателна
процена).

Нагон:
вашиот	мозок	сака
да	притиска	кон
практични	дејствија
(насп.	планирање	на
долги	стази).

http://6sec.org/bbigmkВиди	го	водичот	за	интерпретација	за	повеќе.

Ментален	стил:	Спасител.
"Мозокот	 на	 Спасителот"	 сака	 да	 навлезе	 во	 нови	 ситуации	 со	 силна	 логика	 -	 и	 може	 да	 ги	 заобиколи
емоциите.	 Дали	 му	 давате	 на	 вашиот	 мозок	 доволно	 рационални	 податоци?	 Овој	 ментален	 стил	 е
способен	 да	 ги	 препознае	 потенцијалот	 и	 иновацијата.	 Мотивиран	 е	 од	 практичното	 и	 сака	 да	 решава
проблеми	и	да	добива	резултати	 (дури	и	ако	тоа	значи	да	се	притисне	посилно).	Дали	се	препознавате
себеси?	Ако	не,	може	не	ги	користите	сите	ваши	капацитети.	Видете	го	краткиот	опис	за	повеќе.

Вредност:	Мрежа

Вашиот	 EQ	 Ментален	 Стил	 ви	 помага	 да
изградите	сојузништва	и	негувате	поддршка

Можност:	Здравје

Може	да	го	зајакнете	вашиот	ментален	стил	за	да
креирате	 поголема	 физичка	 и	 емотивна
виталност.

www.6seconds.org/brain

Извештајот	е	поднесен	од:	John	Dodds	<john.dodds@6seconds.org>	
За	повеќе	од	Краткиот	Ментален	Профил	и	следните	чекори,	контактирајте	го	вашиот
провајдер	на	мејлот	спомнат	погоре,	и	посетете	го	
за	достапни	ресурси.
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